
C O M U N E   D I   V I C E N Z A

Proposta N. 1480 

DETERMINA 
N. 1249 DEL 15/06/2016

INCARICATO ALLA REDAZIONE:  Scarso Paola

RESPONSABILE DEL SERVIZIO: Galiazzo Diego

DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO

TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.

SETTORE PROPONENTE: SETTORE INFRASTRUTTURE GESTIONE URBANA E PROTEZIONE CIVILE

L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?       NO

OGGETTO:
VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI LAVORI DI 
RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN GARDEN 
S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9C

o
m
u
n
e
 
d
i
 
V
i
c
e
n
z
a

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
G
e
n
e
r
a
l
e

I
C
O
P
I
A
 
C
O
N
F
O
R
M
E
 
A
L
L
'
O
R
I
G
I
N
A
L
E
 
D
I
G
I
T
A
L
E

P
r
o
t
o
c
o
l
l
o
 
N
.
0
0
7
8
3
8
5
/
2
0
1
6
 
d
e
l
 
1
6
/
0
6
/
2
0
1
6

F
i
r
m
a
t
a
r
i
o
:
 
D
I
E
G
O
 
G
A
L
I
A
Z
Z
O



Pagina 2 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

  

 

                                                             IL   DIRIGENTE

Premesso quanto segue

Il Piano Triennale dei Lavori Pubblici 2014 – 2016 e l’Elenco Annuale 2014 approvati unitamente 

al bilancio di previsione 2014 con deliberazione del Consiglio Comunale n. 21/35750 del 6 maggio 

2014 hanno previsto, tra l'altro, l’esecuzione di interventi di manutenzione straordinaria dei parchi 

giochi e dei giardini scolastici cittadini.

Il  personale  tecnico  del  Settore  Infrastrutture,  Gestione  Urbana  e  Protezione  Civile  del 

Dipartimento  Territorio  ha  predisposto  il  progetto  definitivo  che  comprendeva  le  necessità 

manutentive  di  parchi  gioco  e  giardini  scolastici  cittadini  riscontrate  attraverso  segnalazioni, 

ispezioni e sopralluoghi. 

Per quanto riguarda i giardini scolastici il progetto prevedeva l’esecuzione di interventi manutentivi 

nei giardini scolastici di alcune scuole, per lo più materne.

Con delibera  di  Giunta  Comunale  n.  147/57535  del  22/07/2014  è  stato  approvato  il  progetto 

definitivo per l’esecuzione dei suddetti interventi, per i quali era stato previsto un onere economico 

complessivo di € 200.000,00 (IVA compresa).

A seguito delle eccezioni presentate dalla Cassa Depositi e Prestiti per la concessione del mutuo, 

è stato necessario procedere con l'approvazione di un nuovo progetto definitivo, approvato con 

delibera di Giunta Comunale n. 213/79679 del 14/10/2014, che prevedeva, in sintesi, interventi su 

n. 51 parchi-gioco del Comune di Vicenza, siti nel territorio delle 7 Circoscrizioni territoriali e vari 

giardini scolastici, dettagliatamente descritti nell'atto giuntale suddetto.

Il progetto definitivo ha previsto un onere economico di € 200.000,00 (IVA compresa).

Dovendo procedere contestualmente alla realizzazione degli interventi relativi ai giardini scolastici 

e ai parchi gioco, si è ritenuto opportuno dividere i contenuti del progetto definitivo, così da affidare 

a due soggetti diversi l'attuazione contemporanea degli stessi.

Per  quanto  sopra  sono  stati  redatti  due  progetti  distinti,  uno  che  riguarda  nello  specifico  gli 

interventi da effettuarsi pressi i giardini scolastici (dell'importo di € 100.000,00, IVA compresa) e 

uno che riguarda i parchi gioco, (dell'importo di € 70.000,00 IVA compresa).

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 3 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

Con determina n. 800 del 22/05/2015 PGN 60018 è stato approvato il progetto esecutivo dei lavori 

di riqualificazione di giardini scolastci cittadini,  dell'importo di € 100.000,00 IVA compresa, così 

suddiviso:

A IMPORTO LAVORI €

A1 Giardini scolastici (IVA 10%) 51.655,00
A2 Giardini scolastici (IVA 22%) 29.750,00
A5 oneri sicurezza 1.000,00
 TOTALE LAVORI 82.405,00

B SOMME A DISPOSIZIONE €

  
B1 Imprevisti (IVA compresa) 4.256,40
B2 IVA 10% su A1 5.165,50
B3 IVA 22% su A2 6.545,00
B4 SPESE TECNICHE (2%) 1.628,10
 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE 17.595,00
A+B TOTALE PROGETTO 100.000,00

Con il medesimo provvedimento è stato stabilito di procedere all'affidamento dei lavori ai sensi 

dell’art. 122 comma 7 del D. Lgs. 163 del 12/04/2006 e s.m.i., mediante procedura negoziata con 

invito rivolto ad almeno cinque operatori  economici  individuati fra quelli  che hanno manifestato 

interesse ad essere invitati a procedure negoziate per lavori appartenenti a categoria prevalente 

OS24 – VERDE E ARREDO URBANO contenuti nell'elenco costituito in seguito all'avviso pubblico 

PGN 26677/2012 e individuati  previa indagine di  mercato,  con il  criterio  del prezzo più basso 

mediante offerta prezzi unitari ai sensi dell'art. 82 del D. Lgs. 163/06 e s.m.i.

Con determina dirigenziale n. 1032 del 23/06/2015 PGN 76266 i lavori sono stati aggiudicati alla 

ditta ITALIAN GARDEN srl via E. Curiel, 31 – Bibbiena (AR) – P.IVA 01503250514  per il prezzo 

offerto di € 74.861,40 pari ad un ribasso del 7,47% più € 1.000,00 per oneri per la sicurezza non 

soggetti a ribasso per un totale di € 75.861,40 cui vanno aggiunti € 11.009,45 per IVA 10% e 22% 

e quindi € 86.870,85. 

Il quadro economico risultante dall'affidamento è il seguente:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 4 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

A IMPORTO LAVORI

A1 Giardini scolastici (IVA 10%) € 47.333,72
A2 Giardini scolastici (IVA 22%) € 27.527,68
A5 oneri sicurezza € 1.000,00
 TOTALE LAVORI € 75.861,40

B SOMME A DISPOSIZIONE

B1 Imprevisti (IVA compresa) € 4.816,40
B2 IVA 10% € 4.733,37
B3 IVA 22% € 6.276,09
B4 Spese Tecniche art. 93 D. Lgs. 163/06 (2%) € 1.618,10

Ribasso d'asta € 6.043,60
Recupero IVA € 651,04

 TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 24.138,60
A+B TOTALE PROGETTO € 100.000,00

Con determinazione dirigenziale n. 1378 del 10/08/2015 PGN 90948 è stato incaricato il geom. 

Peruffo Federico di Vicenza dell'incarico di direzione, contabilità e misura  dei lavori relativi agli 

interventi di riqualificazione dei parchi gioco e dei giardini scolastici, per l'importo complessivo di € 

1.527,17 (IVA e oneri previdenziali compresi), di cui, per gli interventi sui giardini scolastici, per 

l'importo di € 768,59 (IVA e oneri compresi). 

Il contratto di appalto è stato sottoscritto in data 28/04/2015.

Con successiva determina dirigenziale n.  71 del 18/01/2016 PGN 15712 è stata approvata la 

perizia suppletiva e di variante, ai sensi dell'art. 132 comma 1 lettera c) del D. Lgs. 163/06, che 

non comporta modifiche sostanziali, motivata da obiettive esigenze derivanti da eventi inerenti alla 

natura e alla specificità dei beni sui quali si interviene verificatisi in corso d’opera.  

La spesa suppletiva per l'esecuzione dei lavori di variante è ammontata a € 2.836,67, oneri per la 

sicurezza  compresi  +  IVA,  e  trova  copertura  all'interno  dell'importo  complessivo  del  progetto 

esecutivo approvato, mediante l'utilizzo del ribasso contrattuale

La perizia, pertanto, non comporta aumenti di spesa rispetto all'importo complessivo del progetto 

esecutivo approvato, il cui quadro economico viene così riformulato:

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 5 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

A IMPORTO LAVORI

A1 Giardini scolastici (IVA 10%) € 54.824,00
A2 Giardini scolastici (IVA 22%) € 22.874,07
A5 oneri sicurezza € 1.000,00
 TOTALE LAVORI € 78.698,07

B SOMME A DISPOSIZIONE

B1 Imprevisti (IVA compresa) € 4.367,37
B2 IVA 10% € 5.482,40
B3 IVA 22% € 5.252,30
B4 Spese Tecniche art. 93 D. Lgs. 163/06 (2%) € 1.553,96
B5 Spese tecniche (perizia di variante e D. LL.) € 1.134,12
B6 IVA e oneri previdenziali su B5 € 604,85

TOTALE SOMME A DISPOSIZIONE € 18.095,00
Ribasso d'asta residuo € 3.206,93

A+B TOTALE PROGETTO € 100.000,00

Per  quanto  riguarda  il  sistema  di  esecuzione  dei  nuovi  lavori,  considerata  la  stretta 

interdipendenza con quelli già affidati, si è ritenuto opportuno e conveniente procedere tramite la 

ditta  ITALIAN  GARDEN  s.r.l.  via  E.  Curiel,  31  –  Bibbiena  (AR)  –  P.IVA  01503250514, già 

affidataria dei lavori principali.

Con atto di sottomissione in data 10/12/2015 la ditta ITALIAN GARDEN s.r.l. di Bibbiena (AR) si è 

dichiarata disponibile ad eseguire i lavori di perizia agli stessi prezzi e condizioni del contratto e 

per l'importo di € 2.836,67, oneri per la sicurezza compresi + IVA.

La perizia ha comportato delle nuove lavorazioni su cui è stata applicata l'aliquota IVA del 10%, 

che sono in  misura  maggiore  di  quelle  previste  dall'affidamento,  mentre  sono state  ridotte  le 

lavorazioni  sulle  quali  è  stata  applicata  l'aliquota  del  22%.  Pertanto  l'impegno  complessivo  di 

spesa, IVA compresa, relativo ai lavori di perizia è risultato pari a € 2.561,91.

Pertanto  il  nuovo  importo  contrattuale  dei  lavori  affidati  alla  ditta  ITALIAN  GARDEN  s.r.l.  di 

Bibbiena (AR) è risultato risulta pari a € 78.698,07, oneri per la sicurezza compresi, + IVA.

L'Atto di Sottomissione e il Verbale di Concordamento Nuovi Prezzi è stato stipulato a Vicenza il  

10/12/2015.

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 6 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

I  lavori sono stati  ultimati  in tempo utile contrattuale,  e dal Certificato di Regolare Esecuzione 

redatto in data 25/03/2016 dal Direttore dei Lavori, geom. Federico Peruffo risulta che gli stessi 

sono stati regolarmente eseguiti, secondo il progetto e la perizia approvati.

Dalla contabilità finale redatta in data 25/03/2016 risulta pertanto:

importo di aggiudicazione €   75.861,40

importo autorizzato lavori €   78.698,07

importo Conto Finale €   78.304,58

a dedurre:

a) 1 Certificato di pagamento in data 23/12/2015           - € 76.262,22

b) 2 Certificato di pagamento in data 16/03/2016  - €   2.042,36

resta il credito residuo all'impresa esecutrice di € 0,00.

Tutto ciò premesso;    

• Vista la deliberazione della Giunta comunale n. 113 del 8/7/2015 che approva il documento 

programmatico triennale denominato “Piano della Performance” per il triennio 2015-2017 

che adotta, altresì, gli obiettivi strategici ed operativi di gestione affidati ai Dirigenti;

• Visto l’art. 107 del D. Lgs. 18/8/2000, n. 267; 

• Visto l'art. 102 co. 2 del D. Lgs. 50 del 18/04/2016;

                                                        DETERMINA

1. di approvare l'allegato Certificato di Regolare Esecuzione, redatto in data 25/03/2016 dal 

Direttore dei lavori geom. Federico Peruffo, relativo ai lavori di  riqualificazione di giardini 

scolastici cittadini, eseguiti dalla ditta ITALIAN GARDEN s.r.l. di Bibbiena (AR);

2. di dare atto che sulla base della Contabilità finale dei lavori nulla più è dovuto all'impresa 

esecutrice;

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 7 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

3. di dare atto che il presente provvedimento non comporta spese, minori entrate, né altri 

riflessi  diretti  o  indiretti   sulla  situazione  economico-finanziaria  o  sul  patrimonio  del 

Comune.      

 

   

 

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”



Pagina 8 di 8                         COMUNE DI VICENZA           release n.1/2016

Proposta N. 1480 

DETERMINA N. 1249 DEL 15/06/2016 

INCARICATO ALLA REDAZIONE:    Scarso Paola; 
RESPONSABILE DEL SERVIZIO:  Galiazzo Diego;  
DA INSERIRE NELL’ELENCO CONSULENTI E COLLABORATORI ART. 15 D.LGS. 33/2013 -  ex art. 34 DL 223/06  NO 
TIPO DETERMINA: SENZA IMPEGNI O ACC.
L'ATTO VA FIRMATO DA UNA PO/AP DI SETTORE ?      NO  
OGGETTO:  VERDE PUBBLICO - APPROVAZIONE DEL CERTIFICATO DI REGOLARE ESECUZIONE DEI 
LAVORI DI RIQUALIFICAZIONE DI GIARDINI SCOLASTICI CITTADINI, ESEGUITI DALLA DITTA ITALIAN 
GARDEN S.R.L. DI BIBBIENA (AR). CUP B39E14000120004 - CIG 6277313DD9

 

IL  DIRIGENTE RESPONSABILE DEL SERVIZIO Diego Galiazzo / INFOCERT SPA

Documento firmato digitalmente
(artt. 20-21-24 D. Lgs. 7/03/2005 n. 82 e s.m.i.)

                                             

“Documento informatico firmato digitalmente ai sensi del T.U. 445/2000 e del D.Lgs 82/2005 e rispettive norme collegate, il quale sostituisce il documento  
cartaceo e la firma autografa; il documento informatico e’ memorizzato digitalmente ed e’ rintracciabile sul sito internet per il periodo della pubblicazione:  
http://https://servizionline.comune.vicenza.it:4438/publishing/AP/index.do?org=vicenza/ .

L’accesso agli atti viene garantito tramite l’Ufficio URP ed i singoli responsabili del procedimento al quale l’atto si riferisce, ai sensi e con le modalità di cui  
alla L. 241/90, come modificata dalla L. 15/2005, nonché al regolamento per l’accesso agli atti della Citta' di Vicenza”


